
Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N.° 255/2018  
Comunica licença maternidade de servidora. 
JOSÉ CRECENTINO BUSSAGLIA, Prefeito Municipal 
de Santa Cruz das Palmeiras, Estado de São Paulo, usando 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  - Comunicar a concessão de licença maternidade a Senhora Priscila 
Segantini Paschoalinoto, portadora da CTPS n.° 36869/320.a-SP, ocupante do emprego 
público de Ajudante de Serviços Diversos, nos termos do artigo 392 da Consolidação das Leis 
do Trabalho — CLT, no período de 11/09/2018 a 08/01/2019. 

Art. 2.° - As despesas decorrentes com a execução da presente Portaria correrão 
por conta de dotações próprias do orçamento vigente. 

Art. 3.° - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação. 
Santa Cruz das Palmeiras, 11 de setembro de 2018. 

JOSÉ CREC NOW USSAGLIA 
Pref;"ro Municipal 

Registrada e publicada no quadro de Editais da Prefeitura Municipal 
na data supra e no Jornal Gazeta Palmeirense em 	/09/2018. 

Celia Maria Belezi Floria— Chefe de Gabinete 

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS, 507 -CENTRO PABXFAX (19) 3672-9292 
13650-0W-SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS - SP 

CNPJ 46.371.654=01-22 - INSCR. EST. 611.076.142-112 


	00000001

